
12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort Zielzeit Jg Stnr.

1. Horn Anna Kita Storchennest 0:01:57 2006 119

2. Hessler Wiebke Grün-Weiß Pretzsch 0:02:00 2005 148

3. Semsch Caroline Kita Heidespatzen 0:02:03 2005 134

4. Nicolae Charlotte Kita Heidekörbchen 0:02:06 2007 127

5. Beuchling Maya Kita Storchennest 0:02:08 2006 104

6. Honscha Michelle Storchennest 0:02:09 2006 149

7. Ehlich Xenia Kita Sonnenblume 0:02:11 2006 109

8. Miersch Isabel LFV Oberholz 0:02:12 2006 124

9. Säger Lara Kita Teddybär 0:02:13 2006 131

10. Geißler Vanessa Teddybär 0:02:18 2006 147

11. Hieselhahn Reikea Kita Sonnenblume 0:02:20 2005 116

12. Schröter Emily Kita Klettermax 0:02:23 2007 132

12. Volkmann Jason Kita Storchennest 0:02:23 2006 140

12. Huyoff Mara Rote Teufel Straach 0:02:23 2007 145

15. Deichsel Viviane Kita Sonnenblume 0:02:24 2006 108

15. Schirrmeister Annalena Teddybär 0:02:24 2006 146

17. Beyer Linus Kita Storchennest 0:02:25 2007 105

18. Ernst Eveline Kita Storchennest 0:02:26 2006 110

19. Hildebrandt Fabrice Spatzengruppe 0:02:30 2005 152

20. Hübner Leonie Kita Sorchennest 0:02:32 2006 120

21. Stowasser Greta Kita Storchennest 0:02:35 2007 136

22. Tauchnitz Johanna Kita Teddybär 0:02:38 2007 139

23. Ceglarex Alina Splau 0:02:39 2005 144

24. Födisch Stella Kita Storchennest 0:02:40 2006 112

24. Gaudernack Emma Leoni Kita Storchennest 0:02:40 2007 114

26. Berndt Louisa Kita Heidespatzen 0:02:43 2007 102

26. Tänzer Josayn Kita Heidespatzen 0:02:43 2006 138

28. Schulze Angelie Kita Teddybär 0:02:55 2006 133

29. Appelt Marlene Sonnenblume 0:02:56 2008 153

1. Pfeiffer Benno Kita Sonnenblume 0:01:50 2006 129

2. Beyer Piet Kita Sonnenblume 0:01:54 2007 106

3. Besenhart Can Kita Teddybär 0:01:56 2005 103

4. Müller Alfons Kita Sonnenblume 0:02:02 2005 125

5. Oberländer Tim Kita Storchennest 0:02:04 2007 128

5. Ziegler Paul Lorenz Kita Storchennest 0:02:04 2007 143

7. Bastian Leonard Kita Teddybär 0:02:06 2006 101

8. Börner Max Kita Storchennest 0:02:08 2006 107

8. Kohl Bruna Kita Storchennest 0:02:08 2006 122

10. Friedrich Finn Kita Teddybär 0:02:15 2006 113

10. Hille Dominic Kita Teddybär 0:02:15 2007 118

10. Müller Lennert Kita Storchennest 0:02:15 2006 126

13. Klemens Timm Kita Storchennest 0:02:17 2007 121

13. Röder Paul Kita Teddybär 0:02:17 2007 130

15. Peuckert Eric Storchennest 0:02:18 2007 151

16. Wiedicke Roman Kita Storchennest 0:02:27 2006 142

17. Grund Lucas Kita Storchennest 0:02:29 2007 115

18. Wiedicke Richard Kita Storchennest 0:02:33 2006 141

19. Scharp Kevin Storchennest 0:02:34 2006 150

20. Swoboda Marek Kita Teddybär 0:02:36 2007 137

21. Kölb Julian Starke Jungs Bad Schmiedeberg 0:02:52 2008 123

22. Fleischmann Hannes Kita Korbinchen 0:03:04 2008 111

23. Stäbler Finn Kita Sonnenblume 0:03:38 2008 135

Einlaufliste wbl. / mnl. 500 Meter Bambini

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Herfurth Anna-Lena MSV Buna Schkopau WJ U10 0:13:30 2003 439

2. Beyer-Gommel Albany GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:16:18 2003 411

3. Degenhardt Jolina GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:16:25 2004 416

4. Zepperitz Antonia GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:16:41 2004 498

5. Schuliers Rahel-Tabea TSG Wittenberg e.V. WJ U10 0:17:09 2004 483

6. Neumann Luise SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U10 0:18:09 2004 467

7. Maye Marie-Sophie GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:18:13 2003 462

8. Hauptmann Nadine GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:40 2004 434

8. Seidel Lea Sophie GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:19:40 2003 487

10. Knape Lisa GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:20:04 2003 449

11. Edthofer Viktoria GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:20:05 2003 419

12. Frick Hanna LC Dahlenberg WJ U10 0:22:25 2003 427

13. Makosch Anne SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U10 0:23:12 2004 460

14. Frenzel Yasmin GS Bad Schmiedeberg WJ U10 0:23:21 2003 426

1. Fellmuth Ben SG Buna Halle MJ U10 0:11:48 2003 422

2. Borggrefe Gustav Turbine Halle MJ U10 0:12:27 2003 413

3. Oberländer Max SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U10 0:13:05 2004 468

4. Achtel Kevin TUS Leitzkau 1990 MJ U10 0:13:40 2003 408

5. Strauch Leonard SV Dommitzsch MJ U10 0:13:56 2005 406

6. Klemens Niclas SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U10 0:13:58 2003 448

7. Weidner Joe GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:15:03 2003 494

8. Lausch Raphael SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U10 0:15:45 2004 455

9. Lieschke Tim SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U10 0:16:03 2003 458

10. Schneider Erik GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:10 2004 481

11. Gutzmer Henrik SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U10 0:16:11 2004 430

12. Hertling Damien GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:16:48 2004 442

13. Köppe Theo GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:18:30 2003 450

14. Weidner Ben GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:18:31 2004 493

15. Lehmann Arwan GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:32 2004 456

16. Gramzow Jonas GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:35 2003 429

17. Sperling Felix GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:38 2004 488

18. Morgenstern Tim GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:19:41 2004 463

19. Schneider Kilian GS Bad Schmiedeberg MJ U10 0:22:56 2003 482

1. Steinhoff Marlen SC Magdeburg WJ U12 0:12:42 2001 489

2. Pechmann Henriette TUS Leitzkau 1990 WJ U12 0:12:54 2001 471

3. Schultz Paula GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:13:41 2002 484

4. Kemnitz Nina Blankenheim WJ U12 0:15:05 2002 447

5. Kreutzer Luisa GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:08 2001 453

6. Rudisch Katja LC Dübener Heide WJ U12 0:15:09 2002 476

7. Pannier Julia GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:19 2002 470

8. Pankewitz Anna-Lena GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:20 2002 469

9. Heßler Frauke SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U12 0:15:22 2001 443

10. Kuhrmann Lara SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U12 0:15:23 2002 454

11. Schuster Leonie-V. GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:15:59 2002 486

12. Zunder Pia SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:18:48 2001 499

13. Bittag Madeleine GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:20 2002 412

14. Zwiesigk Maria SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:19:46 2001 500

15. Ehlich Lara GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:20:06 2002 420

16. Herrmann Maja SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:21:15 2001 440

17. Frenzel Jenny SEK Bad Schmiedeberg WJ U12 0:21:29 2001 425

18. Heun-Schwarz Natalie GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:23:14 2002 444

19. Scharpf Michelle GS Bad Schmiedeberg WJ U12 0:24:18 2002 478

AK-Wertung 3 km Schülerlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Springer Eric SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:12:12 2001 402

2. Wöllenweber Jakob Turbine Halle MJ U12 0:12:15 2001 497

3. Eichler Flavio TSG Wittenberg e.V. MJ U12 0:12:19 2001 421

4. Redlich Paul TUS Leitzkau 1990 MJ U12 0:12:27 2002 473

5. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U12 0:12:30 2001 431

6. Schäfer Moritz SSV 1952 Torgau MJ U12 0:12:53 2001 477

6. Wenzel Niklas Max SV Halle MJ U12 0:12:53 2001 496

8. Fellmuth Tom SG Buna Halle MJ U12 0:12:54 2001 423

9. Müller Theo SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U12 0:13:10 2002 464

10. Schulz Dominik GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:13:11 2002 485

11. Forstenbacher Max TSG Wittenberg e.V. MJ U12 0:13:28 2001 424

12. Händler Matthäus SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:15 2001 433

13. Schinköthe Pierre GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:31 2002 479

14. Tietz Pascal SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U12 0:14:38 2002 492

15. Stumpp Jan GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:40 2002 490

16. Hauptmann Tobias GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:14:46 2002 436

17. Bender Marvin GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:22 2001 410

18. Deutsch Bruno GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:28 2002 418

18. Neubert Lucas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:28 2002 466

20. Wendt Moritz GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:29 2001 495

21. Richter Lukas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:15:30 2001 474

22. Buchheister Tarek GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:09 2002 415

23. Tietsche Jimmy GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:15 2001 491

24. Lieschke Niclas GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:31 2001 457

25. Pisch Max GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:16:33 2001 472

26. Litschewski Darius GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:17:24 2001 459

27. Neubert Florian SEK Bad Schmiedeberg MJ U12 0:18:42 2001 465

28. Heyde Benjamin GS Bad Schmiedeberg MJ U12 0:23:04 2002 405

a.W. Damm Paul Bad Schmiedeberg MJ U14 (0:15:57) 2000 624

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg WJ U14 0:19:57 2000 514
2. Brockel Aileen SC Magdeburg WJ U14 0:20:40 1999 512
3. Toth Jordis Turbine Halle WJ U14 0:20:50 1999 595
4. Maikath Miriam SC Magdeburg WJ U14 0:20:53 1999 552
5. Zok Giulia-Laura Hallesche LA-Freunde WJ U14 0:21:20 1999 605
6. Baate Paula SC Magdeburg WJ U14 0:21:37 2000 502
7. Dietzel Henriette SC Magdeburg WJ U14 0:21:40 2000 518
8. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U14 0:22:15 1999 537
9. Anders Marie SV Lok Aschersleben WJ U14 0:22:34 2000 501
9. Nelke Hannah SC Magdeburg WJ U14 0:22:34 2000 561

11. Ehrhardt Eva Pauline SC Magdeburg WJ U14 0:22:38 2000 523
12. Vordermark Kira Turbine Halle WJ U14 0:22:44 1999 597
13. Kaschub Helene SC Magdeburg WJ U14 0:23:53 1999 542
14. Fritzsche Kimberley Sue SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:24:20 2000 529
15. Richter Luise SV 1885 Teutschenthal WJ U14 0:24:54 2000 575
16. Lieschke Anne SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:25:31 1999 550
17. Janetzki Pauline SV Dommitzsch WJ U14 0:26:33 2000 612
18. Klich Lisa SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:31:45 2000 613
19. Edthofer Laura SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:33:33 2000 521
19. Weißke Josephine SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:33:33 2000 600
19. Meusel Antonia SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:33:33 2000 557
22. Bär Marie-Luise SEK Bad Schmiedeberg WJ U14 0:38:41 1999 503

1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 MJ U14 0:17:50 1999 547
2. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde MJ U14 0:18:48 1999 599
3. Tornack Ulrich SG Chemie Wolfen MJ U14 0:19:11 1999 594
4. Sluka Maximilian ASV 1902 Sangerhausen MJ U14 0:19:17 2000 606
5. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen MJ U14 0:20:07 1999 526
6. Matthias Lars Turbine Halle MJ U14 0:20:19 1999 553
6. Kabel Hannes ASV 1902 Sangerhausen MJ U14 0:20:19 2000 541
8. Rumpelt Nico SV 1885 Teutschenthal MJ U14 0:20:20 2000 578
9. Kemnitz Robert SV Halle MJ U14 0:20:40 1999 543

10. Mehlhorn Markus CLS Nerchau MJ U14 0:21:20 1999 555
11. Timm Jascha SV 1885 Teutschenthal MJ U14 0:22:24 2000 593
12. Sachse Keven TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U14 0:22:39 2000 580
13. Worch Philipp SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U14 0:22:52 2000 604
14. Thürmer Florian SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:25:16 1999 592
15. Forstenbacher Felix TSG Wittenberg e.V. MJ U14 0:25:29 1999 525
16. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U14 0:25:42 1999 509
17. Mehlhorn Lukas CLS Nerchau MJ U14 0:26:44 2001 554
18. Driftmann Fabian SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:27:39 2000 520
19. Gulich Simon SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:29:11 2000 532
20. Mielke Tim SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:29:24 2000 558
21. Gille Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:30:52 1999 531
22. Belger Alexander SEK Bad Schmiedeberg MJ U14 0:41:14 2000 506

1. Thiel Thea-Louise SC Magdeburg WJ U16 0:18:17 1997 590
2. Hegemann Ida-Sophie LG Eichsfeld WJ U16 0:18:28 1997 536
3. Klein Julia Hallesche LA-Freunde WJ U16 0:18:56 1997 544
4. Poppe Leonie 1. LAV Rostock WJ U16 0:19:29 1998 569
5. Hermann Christin SC Magdeburg WJ U16 0:20:41 1997 538
6. Neubauer Mathilda SSV Eintracht Naumburg WJ U16 0:21:17 1998 562
7. Ehrenhard Johanna Turbine Halle WJ U16 0:22:09 1998 522
8. Günther Henriette SC Magdeburg WJ U16 0:22:56 1998 534
9. Broscheit Denise Turbine Halle WJ U16 0:22:57 1998 513

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

10. Gensch Lara TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U16 0:24:10 1998 530
11. Hopstock Lisa Marie Harzer LC 2006 Wernigerode WJ U16 0:24:59 1998 540
12. Hoffmann Maren LG Merseburg WJ U16 0:25:20 1998 539
13. Neumann Sophie SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U16 0:26:47 1998 564
14. Richter Lara SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U16 0:26:50 1997 574
15. Belger Carmen SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:38:43 1998 507
16. Neumann Marie-Luise SEK Bad Schmiedeberg WJ U16 0:41:13 1998 563

1. Seibert John-Philip SC Magdeburg MJ U16 0:17:36 1997 588
2. Scheschonk Tim SC Magdeburg MJ U16 0:17:43 1998 583
3. Stöckel Max SC Magdeburg MJ U16 0:17:54 1997 589
4. Schmidt Lukas SV Halle MJ U16 0:19:40 1998 585
5. Wagner Tino SV Eintracht Theißen MJ U16 0:19:44 1997 598
6. Brauer Kilian Turbine Halle MJ U16 0:19:58 1997 511
7. Rumpelt Tim SV 1885 Teutschenthal MJ U16 0:20:12 1998 579
8. Wissing Joscha TSG GutsMuths Quedlinburg MJ U16 0:21:01 1997 603
9. Pötzsch Stephan SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:21:34 1998 570

10. Saul Maximilian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:24:30 1998 582
11. Thomanek Sebastian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:25:16 1998 591
12. Packheiser Martin SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:28:15 1997 567
13. Gulich Stephan Bad Schmiedeberg MJ U16 0:29:11 1998 533
14. Kreuter Alexander SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U16 0:30:36 1997 549
15. Unthan Florian SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:30:37 1998 596
16. Hänisch Pascal SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:31:21 1998 535
17. Priemer Pascal SEK Bad Schmiedeberg MJ U16 0:38:40 1998 571

1. Schinköthe Sandra Altes Kaiserbad Schmiedeberg Frauen 0:24:52 1980 584
2. Ceglarek Katja Altes Kaiserbad Schmiedeberg Frauen 0:26:43 1982 515
3. Frick Nancy LC Dahlenberg Frauen 0:29:23 1974 527
4. Milse Claudia Bad Schmiedeberg Frauen 0:29:33 1952 559
5. Bauske Eva-Maria Altes Kaiserbad Schmiedeberg Frauen 0:48:28 1954 504

1. König Sebastian Altes Kaiserbad Schmiedeberg Männer 0:18:08 1990 546
2. Schulze Thomas Altes Kaiserbad Schmiedeberg Männer 0:21:14 1980 587
3. Rettel Matthias SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:21:48 1996 573
4. Rettel Christian SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:22:16 1996 572
5. Dietzel Erik TC Rotehorn Magdeburg Männer 0:22:28 1970 517
6. Friedrich Holm VS Bad Schmiedeberg Männer 0:23:42 1970 528
7. Georgi Stefan Bad Schmiedeberg Männer 0:25:12 1978 607
8. Rötche Uwe Altes Kaiserbad Schmiedeberg Männer 0:28:38 1965 577
9. Schubert Hans-Michael Altes Kaiserbad Schmiedeberg Männer 0:29:44 1968 586

10. Otto Nicolas SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:31:26 1996 566
11. Kittan Horst VS Dessau Männer 0:31:36 1937 608
12. Winkler Michael SEK Bad Schmiedeberg Männer 0:33:39 1961 601
13. Bauske Wolfgang Altes Kaiserbad Schmiedeberg Männer 0:48:28 1952 505
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Buchmann Leoni SC Magdeburg W12 0:19:57 2000 514

2. Baate Paula SC Magdeburg W12 0:21:37 2000 502

3. Dietzel Henriette SC Magdeburg W12 0:21:40 2000 518

4. Nelke Hannah SC Magdeburg W12 0:22:34 2000 561

4. Anders Marie SV Lok Aschersleben W12 0:22:34 2000 501

6. Ehrhardt Eva Pauline SC Magdeburg W12 0:22:38 2000 523

7. Richter Luise SV 1885 Teutschenthal W12 0:24:54 2000 575

1. Sluka Maximilian ASV 1902 Sangerhausen M12 0:19:17 2000 606

2. Kabel Hannes ASV 1902 Sangerhausen M12 0:20:19 2000 541

3. Rumpelt Nico SV 1885 Teutschenthal M12 0:20:20 2000 578

4. Timm Jascha SV 1885 Teutschenthal M12 0:22:24 2000 593

5. Sachse Keven TSG GutsMuths Quedlinburg M12 0:22:39 2000 580

6. Worch Philipp SG Grün-Weiß Pretzsch M12 0:22:52 2000 604

1. Brockel Aileen SC Magdeburg W13 0:20:40 1999 512

2. Toth Jordis Turbine Halle W13 0:20:50 1999 595

3. Maikath Miriam SC Magdeburg W13 0:20:53 1999 552

4. Zok Giulia-Laura Hallesche LA-Freunde W13 0:21:20 1999 605

5. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst W13 0:22:15 1999 537

6. Vordermark Kira Turbine Halle W13 0:22:44 1999 597

7. Kaschub Helene SC Magdeburg W13 0:23:53 1999 542

1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 M13 0:17:50 1999 547

2. Weinholz Jonas Hallesche LA-Freunde M13 0:18:48 1999 599

3. Tornack Ulrich SG Chemie Wolfen M13 0:19:11 1999 594

4. Franke Max-Lukas ASV 1902 Sangerhausen M13 0:20:07 1999 526

5. Matthias Lars Turbine Halle M13 0:20:19 1999 553

6. Kemnitz Robert SV Halle M13 0:20:40 1999 543

7. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg M13 0:25:42 1999 509

1. Neubauer Mathilda SSV Eintracht Naumburg W14 0:21:17 1998 562

2. Ehrenhard Johanna Turbine Halle W14 0:22:09 1998 522

3. Günther Henriette SC Magdeburg W14 0:22:56 1998 534

4. Broscheit Denise Turbine Halle W14 0:22:57 1998 513

5. Gensch Lara TSV Rot-Weiß Zerbst W14 0:24:10 1998 530

6. Hopstock Lisa Marie Harzer LC 2006 Wernigerode W14 0:24:59 1998 540

7. Hoffmann Maren LG Merseburg W14 0:25:20 1998 539

8. Neumann Sophie SG Grün-Weiß Pretzsch W14 0:26:47 1998 564

1. Scheschonk Tim SC Magdeburg M14 0:17:43 1998 583

2. Schmidt Lukas SV Halle M14 0:19:40 1998 585

3. Rumpelt Tim SV 1885 Teutschenthal M14 0:20:12 1998 579

1. Thiel Thea-Louise SC Magdeburg W15 0:18:17 1997 590

2. Klein Julia Hallesche LA-Freunde W15 0:18:56 1997 544

3. Hermann Christin SC Magdeburg W15 0:20:41 1997 538

4. Richter Lara SG Grün-Weiß Pretzsch W15 0:26:50 1997 574

1. Seibert John-Philip SC Magdeburg M15 0:17:36 1997 588

2. Stöckel Max SC Magdeburg M15 0:17:54 1997 589

3. Wagner Tino SV Eintracht Theißen M15 0:19:44 1997 598

4. Brauer Kilian Turbine Halle M15 0:19:58 1997 511

5. Wissing Joscha TSG GutsMuths Quedlinburg M15 0:21:01 1997 603

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

- Landesmeisterschaft -
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Buchmann, Leoni 0:19:57 Brockel, Aileen 0:20:40 Maikath, Miriam 0:20:53 1:01:30 wbl. Jugend U14

2. SC Magdeburg II Baate, Paula 0:21:37 Dietzel, Henriette 0:21:40 Nelke, Hannah 0:22:34 1:05:51 wbl. Jugend U14

1. ASV 1902 Sangerhausen Sluka, Maximilian 0:19:17 Franke, Max-Lukas 0:20:07 Kabel, Hannes 0:20:19 0:59:43 mnl. Jugend U14

1. SC Magdeburg Thiel, Thea-Louise 0:18:17 Hermann, Christin 0:20:41 Günther, Henriette 0:22:56 1:01:54 wbl. Jugend U16

1. SC Magdeburg Seibert, John-Philip 0:17:36 Scheschonk, Tim 0:17:43 Stöckel, Max 0:17:54 0:53:13 mnl. Jugend U16

Mannschaftswertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Lüth Franziska SC Magdeburg WJ U18 0:38:34 1995 0859
2. Pfläging Muriel SC Magdeburg WJ U18 0:39:29 1996 0831
3. Krusch Maria SC Magdeburg WJ U18 0:42:48 1995 0874
4. Stahl Lisa SC Magdeburg WJ U18 0:47:05 1996 0778
5. Nitz Elisa SG Chemie Wolfen WJ U18 0:48:55 1995 0840
6. Schulze Christina TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U18 0:55:58 1995 0786
7. Preuß Jessica SG Grün-Weiß Pretzsch WJ U18 0:58:24 1996 0824
8. Herbst Jennifer SG Traktor Dreileben WJ U18 1:03:21 1996 0909

1. Lawnik Julius SC Magdeburg MJ U18 0:31:56 1995 0870
2. Ebel Marcel SC Magdeburg MJ U18 0:33:06 1995 0954
3. Cierpinski Jonathan SG Spergau MJ U18 0:33:57 1996 0965
4. Krukowski Tim SC Magdeburg MJ U18 0:34:17 1996 0875
5. Poppe Adrian 1. LAV Rostock MJ U18 0:34:24 1996 0826
6. Gold Samuel SC Magdeburg MJ U18 0:35:20 1996 0930
7. Frey Maximilian SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U18 0:41:30 1996 0939
8. Ernst Simon MLV Einheit Magdeburg MJ U18 0:42:36 1995 0949
9. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U18 0:43:07 1996 0759
10. Müller Lukas Hohenburgverein MJ U18 0:44:00 1996 0726
11. Schneider Felix Chemie Bitterfeld MJ U18 0:44:11 1995 0791
12. Okon Paul SG Grün-Weiß Pretzsch MJ U18 0:47:39 1996 0835

1. von Lampe Sophie Hallesche LA-Freunde WJ U20 0:41:25 1993 0757
2. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal WJ U20 0:44:17 1994 0951
3. Krüger Laura SV 1885 Teutschenthal WJ U20 0:45:26 1994 0877
4. Miersch Carolin LFV Oberholz WJ U20 0:48:37 1994 0853
5. Richter Linda SV 1885 Teutschenthal WJ U20 0:50:03 1994 0811

1. Motschmann Johannes SC Magdeburg MJ U20 0:30:25 1994 0849
2. Steininger Moritz 1. FC Passau MJ U20 0:30:40 1993 0773
3. Motschmann Lukas SC Magdeburg MJ U20 0:31:01 1994 0848
4. Bartholomäi John-Philipp Hallesche LA-Freunde MJ U20 0:31:53 1993 0991
5. Döring Markus Hallesche LA-Freunde MJ U20 0:36:17 1994 0959
6. Talanow Tim SV Halle MJ U20 0:36:32 1994 0767
7. Gerlach Marcel Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. MJ U20 0:39:53 1993 0934
8. Höber Johannes Gaensefurther Sportbewegung MJ U20 0:46:22 1993 0906
8. Broska Andreas TSG Calbe e.V. MJ U20 0:46:22 1993 0971

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 0:37:56 1990 0916
2. Baumann Monika LAV Halensia W20 0:44:25 1986 0989
3. Rühlicke Kristin SV Grün-Weiß Piesteritz W20 0:44:54 1984 0800
4. Berg Susanka TUS Leitzkau 1990 W20 0:45:04 1985 0983
5. Rabe Christiane Süptitz W20 0:45:25 1983 0817
6. Bähschnitt Lisa LC Dübener Heide W20 0:48:23 1988 0994
7. Liesche Friederike Dessauer SV 97 W20 0:49:13 1990 0865
8. Bernstein Julia SG Spergau W20 0:50:45 1992 0979
9. Wandkowsky Laura Halle W20 1:03:33 1992 0756
10. Noske Sabrina SG Grün-Weiß Pretzsch W20 1:06:07 1984 0838

1. Schauer Frank SC Magdeburg M20 0:31:04 1989 0733
2. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:31:38 1989 0821
3. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:31:50 1992 1000
4. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 0:32:03 1990 0813
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

5. Strötzel Sascha LAZ Leipzig M20 0:32:52 1992 0768
6. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:33:46 1989 0981
7. Muths Christian Tangermünder LV94 M20 0:33:52 1985 0843
8. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M20 0:36:07 1987 0905
9. Köhler Martin SV Lok Aschersleben M20 0:36:19 1984 0885
10. Kölb Andreas Starke Jungs Bad Schmiedeberg M20 0:39:34 1985 0884
11. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:44:40 1992 0772
12. Wolff Torsten BSV Eikendorf M20 0:44:47 1991 0742
13. Müller Carsten Cool Runnings Korgau M20 0:46:57 1985 0728
14. Müller Jupp Dresden M20 0:58:37 1985 0846

1. Starke Kerstin Paul Gerhardt Stift Wittenberg W30 0:46:57 1978 0777
2. Christoph Sylvia SV 1885 Teutschenthal W30 0:54:35 1978 0967

1. Cierpinski Falk SG Spergau M30 0:30:05 1978 0966
2. Barcik Rico SV Klitzschen 1920 M30 0:36:14 1980 0992
3. Rothe Matthias Bad Düben M30 0:36:26 1979 0803
4. Probst Thomas LAV Halensia M30 0:37:30 1981 0823
5. Müller Stephan LAV Halensia M30 0:37:54 1980 0845
6. Richter Mike SV Klitzschen 1920 M30 0:43:40 1978 0810
7. Ehlke Kevin Süptitz M30 0:45:12 1979 0953
8. Reichardt Christoph Altes Kaiserbad Schmiedeberg M30 0:50:22 1981 0814
9. Schäm Dirk VS Zerbst M30 0:51:04 1979 0797

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. W35 0:40:23 1976 0973
2. Wegener Catherine TSG GutsMuths Quedlinburg W35 0:42:03 1974 0753
3. Quenzel Constanze LG Merseburg W35 0:42:25 1974 0818
4. Meyer Doreen SG Grün-Weiß Pretzsch W35 0:46:30 1973 0854
5. Quenzel Claudia Buko W35 0:48:49 1974 0819
6. Ihle Claudia Praxis Trebsen W35 1:01:41 1973 0738

1. Urich Matthias SC Magdeburg M35 0:33:43 1973 0758
2. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M35 0:35:06 1977 0863
3. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M35 0:37:38 1974 0809
4. Dr. Kummer Michael Paul Gerhardt Stift Wittenberg M35 0:38:11 1977 0871
5. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:38:58 1977 0912
6. Franke Daniel ASV 1902 Sangerhausen M35 0:39:18 1973 0942
7. Hopp Michael Triathlonfreunde Wittenberg M35 0:43:02 1977 0904
8. Achtel Ralf TUS Leitzkau 1990 M35 0:43:06 1975 0999
9. Brake Carsten TUS Leitzkau 1990 M35 0:43:36 1975 0974
10. Schapelt Maik Kemberg M35 0:43:37 1977 0727
11. Heine Jens Delitzsch M35 0:47:09 1973 0918
12. Putze Michael Delitzsch M35 0:51:33 1976 0820

1. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg W40 0:42:34 1968 0805
2. Caspar Annett SG Spergau W40 0:47:27 1972 0968
3. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W40 0:47:46 1971 0761
4. Schwab Ines LAV Halensia W40 0:47:52 1970 0783
5. Schneider Katrin Chemie Bitterfeld W40 0:48:36 1970 0790
6. Hopstock Stephanie Harzer LC 2006 Wernigerode W40 0:50:32 1971 0903
7. Dr. Ruf-Lehmann Monika Bad Düben W40 0:53:20 1968 0801
8. Dittrich Monika Zschortau W40 1:00:07 1968 0960
9. Herbst Anke SG Traktor Dreileben W40 1:01:57 1968 0911
10. Miersch Ramona LFV Oberholz W40 1:09:09 1970 0852

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:26 1972 0975
2. Butzlaff Martin SC Magdeburg M40 0:32:03 1972 0969

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 2 von 5



12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

3. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:55 1972 0908
4. Höhne Marco Bitterfelder SV 2000 M40 0:37:34 1972 0731
5. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M40 0:38:05 1972 0795
6. Wartmann Michael Botenläufer Wittenberg M40 0:39:26 1972 0755
7. Kotte Thomas Thallwitz M40 0:39:32 1968 0883
8. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:40:23 1968 0881
9. Begert Marco 1. LAC Dessau M40 0:40:42 1970 0987
10. Wawrzetz Boris Rackwitz M40 0:41:08 1970 0754
11. Frey Alexander SG Grün-Weiß Pretzsch M40 0:44:35 1969 0940
12. Pokrant Axel Bad Düben M40 0:44:59 1968 0827
13. Fickert Uwe Eilenburg M40 0:46:07 1968 0732
14. Gulich Sven Bad Schmiedeberg M40 0:46:18 1972 0929
15. Allmich Matthias TC Blau-Weiß Roßlau M40 0:46:21 1972 0997
16. Heuberger Dirk Dessau-Roßlau M40 0:47:00 1968 0724
17. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:47:13 1970 0914
18. Neumann Peter Bad Schmiedeberg M40 0:48:41 1968 0735
19. Ferl Matthias LC Dübener Heide M40 0:51:17 1971 0947
20. Dietze Sven Bad Düben M40 0:54:52 1969 0737
21. Damm Andre Bad Schmiedeberg M40 0:59:37 1970 0741

1. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:40:50 1966 0927
2. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 0:42:37 1966 0893
3. Höber Isa Gaensefurther Sportbewegung W45 0:45:40 1963 0907
4. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W45 0:47:00 1965 0950
5. Heinrich Evelyn SV 1885 Teutschenthal W45 0:48:31 1965 0917
6. Janetzki Silke SV Grün-Weiß Dommitzsch W45 0:52:59 1967 0899
7. Buske Christiane Praxis Trebsen W45 0:53:16 1965 0739
8. Schmieder Anke Süptitz W45 0:53:30 1965 0793
9. Becker Antje SV 1885 Teutschenthal W45 0:55:42 1966 0988
10. Heck Constanze SV Germania 08 Roßlau W45 1:00:48 1964 0921
11. Schönefeld Adelheit SV Planetal 06 W45 1:02:36 1965 0789

1. Poch Mike TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:32:44 1966 0828
2. Stoek Holger LAV Halensia M45 0:35:41 1967 0771
3. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M45 0:35:43 1963 0943
4. Steinigk Steffen HSV Medizin Magdeburg M45 0:37:33 1966 0774
5. Teutloff Peter TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:37:42 1964 0764
6. Dr. Neubauer Ralf SSV Eintracht Naumburg M45 0:38:01 1966 0841
7. Ruprecht Jörg Kemberg M45 0:38:36 1967 0799
8. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:38:54 1964 0976
9. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:39:07 1964 0980
10. Sebastian Frank LAV Halensia M45 0:39:24 1963 0782
11. Schmieder Frank Süptitz M45 0:39:57 1966 0792
12. Kelling Uwe LAV Halensia M45 0:40:02 1963 0891
13. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:40:09 1963 0862
14. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg M45 0:40:19 1965 0806
15. Messing Norbert SV Grün-Weiß Piesteritz M45 0:40:33 1966 0855
16. Strenzke Michael SSV Eintracht Naumburg M45 0:40:37 1963 0769
17. Heckert Gerald LG Merseburg M45 0:40:59 1966 0920
18. Scheschonk Tom TSV Schackensleben LG Hopfen M45 0:41:15 1966 0730
19. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:41:27 1965 0926
20. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M45 0:41:45 1963 0798
21. Stolz Rüdiger SV 1885 Teutschenthal M45 0:42:02 1963 0770
22. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:43:05 1963 0889
23. Rudnick Dirk Union Sandersdorf M45 0:43:47 1965 0802
24. Bachmann Gerd SG Grün-Weiß Pretzsch M45 0:44:01 1964 0996
25. Gebser Bernd EMB Bad Schmiedeberg M45 0:44:45 1966 0936
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

26. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M45 0:44:59 1964 0794
27. Senftleben Jörg Dommitzsch M45 0:51:13 1965 0781
28. Ringel Steffen Gasthof Pfeffermühle M45 0:54:24 1965 0808
29. Brandt Hagen Bad Düben M45 0:54:52 1967 0736
30. Dr. Ohneseit Lutz Bad Düben M45 0:57:18 1966 0836
31. Herbst Gero SG Traktor Dreileben M45 1:01:57 1963 0910

1. Tendler Gabriele LAV Halensia W50 0:42:43 1961 0765
2. Hackbarth Ute TSV Einheit Grimma W50 0:46:41 1962 0928
3. Kluge Susanne LC Dübener Heide W50 0:52:44 1961 0887
4. Dr. Jahn Pia SV-Klitzschen-1920 e.V. W50 0:59:05 1962 0901
5. Goosense Ineke Haaksbergen Holland W50 1:01:38 1958 0720

1. Schubart Jürgen VfL Eilenburg M50 0:34:44 1962 0787
2. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:36:33 1958 0850
3. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:38:14 1959 0957
4. Dr. Przybylla Peer Fett schwimmt oben Triathlon Verein M50 0:40:14 1961 0822
5. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:40:55 1960 0995
6. Noske Frank SG Grün-Weiß Pretzsch M50 0:42:42 1961 0839
7. Winkler Ralf SG Grün-Weiß Pretzsch M50 0:44:46 1961 0750
8. Dr. Liesche Benno Dessauer SV 97 M50 0:44:57 1961 0866
9. Kretzschmar Gerald LAV Halensia M50 0:45:00 1959 0879
10. Lehmann Matthias Bad Düben M50 0:48:51 1962 0868
11. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:27 1959 0858
12. Paulenz Wolle Bad Düben M50 0:51:38 1960 0832
13. Dr. Buske Wolfgang Praxis Trebsen M50 0:51:50 1961 0740
14. Weidner Mathias EMB Bad Schmiedeberg M50 0:52:39 1962 0830
15. Gesch Ingo Beilrode M50 0:55:28 1959 0933
16. Berg Reinhard TUS Leitzkau M50 0:56:21 1961 0734

1. Kruse Cora USC Magdeburg W55 0:45:44 1957 0873
2. Ramdor Vinora VSG Saaletal-Wettin W55 0:51:44 1957 0815
3. Gessat Sybille ESV Lok Dessau W55 0:55:22 1956 0932
4. Gebauer Waltraud LAV Halensia W55 0:55:34 1954 0937

1. Beier Detlef LC Auensee Leipzig M55 0:34:50 1957 0986
2. Zabel Egbert SG Spergau M55 0:37:07 1953 0746
3. Taube Detlev Renaldo TSG Markkleeberg M55 0:37:16 1957 0766
4. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M55 0:38:09 1955 0895
5. Krüger Norbert LAV Halensia M55 0:39:45 1957 0876
6. Thieme Thomas TSG Markkleeberg M55 0:41:54 1956 0763
7. Heede Michael SG Grün-Weiß Pretzsch M55 0:42:11 1956 0919
8. Hänsch Lutz PSV Wolfen-Steinfurth M55 0:45:48 1956 0729
9. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 0:47:23 1954 0982
10. Muschert Martin SV Kropstädt M55 0:52:01 1956 0844
11. Oshadnik Johannes Wittenberg M55 0:52:28 1956 0834
12. Gebauer Lutz LAV Halensia M55 0:52:50 1956 0938
13. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M55 0:53:52 1955 0749

1. Heise Ruth MSV Eintracht Halberstadt W60 0:52:28 1950 0915
2. Baier Regine ESV Lok Dessau W60 0:54:34 1948 0993

1. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:37:39 1952 0807
2. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:40:11 1952 0970
3. Fenske Ewald SV Germania 08 Roßlau M60 0:42:29 1949 0948
4. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:43:37 1948 0752
5. Liese Günter SV Germania 08 Roßlau M60 0:44:23 1948 0864
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

6. Nadler Wolfgang VfL Eilenburg M60 0:47:26 1951 0842
7. Kummer Gerd Jüdenberg M60 0:47:41 1951 0872
8. Dr. Dreßler Bertram DVLÄ M60 0:48:11 1951 0958
9. Timm Helmuth Union Sandersdorf M60 0:48:51 1948 0762
10. Hartmann Karl-Heinz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:49:18 1949 0923
11. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß Pretzsch M60 0:50:55 1949 0882
12. Dr. Rabe Juergen Triathlon Rodgau M60 0:51:27 1949 0816
13. Dr. Milse Manfred Bad Schmiedeberg M60 0:57:58 1952 0851
14. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß Pretzsch M60 0:59:14 1948 0788

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:55:55 1943 0998

1. Otto Henning SV Klitzschen 1920 M65 0:40:16 1946 0833
2. Lücke Rene USC Magdeburg M65 0:42:33 1945 0861
3. Kanitz Willi SV Klitzschen 1920 M65 0:43:14 1943 0897
4. Bahr Hans-Peter SV Grün-Weiß Piesteritz M65 0:45:02 1944 0743
5. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:22 1946 0902
6. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:45:59 1946 0796
7. Deparade Martin VSG Saaletal Wettin M65 0:47:28 1944 0963
8. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg M65 0:47:44 1944 0886
8. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M65 0:47:44 1944 0941
10. Schulze Rainer Prettin M65 0:50:46 1944 0785
11. Genath Peter SG Grün-Weiß Pretzsch M65 0:51:21 1945 0935

1. Dr. Neumann Anni LC Auensee Leipzig W70 1:08:20 1938 0723

1. Rost Peter SG Grün-Weiß Pretzsch M70 0:40:39 1941 0804
2. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:43:32 1942 0878
3. Richter Harry ESV Lok Dessau M70 0:46:27 1940 0812
4. Bendel Siegfried SG Chemie Zeitz M70 0:46:40 1939 0985
5. Dittrich Dietrich VS Gräfenhainichen M70 0:57:42 1938 0961
6. Matthes Lothar SV Grün-Weiß Piesteritz M70 1:02:02 1941 0857
7. Hempel Kurt SV Grün-Weiß Piesteritz M70 1:03:38 1938 0913
8. Plettner Willi LG Osterwieck M70 1:06:23 1939 0829

1. Oemus Friedel Dessauer SV 97 M75 0:43:04 1937 0837
2. Matthes Walter USV Halle M75 0:50:21 1934 0856
3. Dr. Keller Ingo Bitterfeld M75 0:54:04 1937 0894
4. Dehmel Egon Brockenlauf Verein 1927 Ilsenburg M75 0:57:02 1937 0964
5. Kleinschmidt Gert Dessauer SV 97 M75 0:59:49 1937 0888
6. Kretschmann Otto FSV Köthen M75 1:08:50 1935 0880

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 0:57:56 1931 0779
2. Dr. Winkler Martin Rennsteiglauf-Verein Jena / DVLÄ M80 1:04:00 1932 0751
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Heinrich Maria SV 1885 Teutschenthal W20 0:37:56 1990 0916

2. Baumann Monika LAV Halensia W20 0:44:25 1986 0989

3. Berg Susanka TUS Leitzkau 1990 W20 0:45:04 1985 0983

4. Bähschnitt Lisa LC Dübener Heide W20 0:48:23 1988 0994

5. Bernstein Julia SG Spergau W20 0:50:45 1992 0979

1. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:31:38 1989 0821

2. Abisch Stephan Hallesche LA-Freunde M20 0:31:50 1992 1000

3. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 0:32:03 1990 0813

4. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:33:46 1989 0981

5. Muths Christian Tangermünder LV94 M20 0:33:52 1985 0843

6. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M20 0:36:07 1987 0905

7. Köhler Martin SV Lok Aschersleben M20 0:36:19 1984 0885

8. Sterz Konrad VSG Saaletal Wettin M20 0:44:40 1992 0772

1. Christoph Sylvia SV 1885 Teutschenthal W30 0:54:35 1978 0967

1. Cierpinski Falk SG Spergau M30 0:30:05 1978 0966

2. Probst Thomas LAV Halensia M30 0:37:30 1981 0823

3. Müller Stephan LAV Halensia M30 0:37:54 1980 0845

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf 1978 e.V. W35 0:40:23 1976 0973

2. Wegener Catherine TSG GutsMuths Quedlinburg W35 0:42:03 1974 0753

3. Quenzel Constanze LG Merseburg W35 0:42:25 1974 0818

4. Meyer Doreen SG Grün-Weiß Pretzsch W35 0:46:30 1973 0854

1. Urich Matthias SC Magdeburg M35 0:33:43 1973 0758

2. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M35 0:35:06 1977 0863

3. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M35 0:37:38 1974 0809

4. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M35 0:38:58 1977 0912

5. Franke Daniel ASV 1902 Sangerhausen M35 0:39:18 1973 0942

6. Achtel Ralf TUS Leitzkau 1990 M35 0:43:06 1975 0999

7. Brake Carsten TUS Leitzkau 1990 M35 0:43:36 1975 0974

1. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg W40 0:42:34 1968 0805

2. Caspar Annett SG Spergau W40 0:47:27 1972 0968

3. Timm Jana SV 1885 Teutschenthal W40 0:47:46 1971 0761

4. Schneider Katrin Chemie Bitterfeld W40 0:48:36 1970 0790

5. Hopstock Stephanie Harzer LC 2006 Wernigerode W40 0:50:32 1971 0903

1. Borggrefe Fabian SG Spergau M40 0:31:26 1972 0975

2. Butzlaff Martin SC Magdeburg M40 0:32:03 1972 0969

3. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:55 1972 0908

4. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M40 0:38:05 1972 0795

5. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:40:23 1968 0881

6. Begert Marco 1. LAC Dessau M40 0:40:42 1970 0987

7. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:47:13 1970 0914

1. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:40:50 1966 0927

2. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 0:42:37 1966 0893

3. Höber Isa Gaensefurther Sportbewegung W45 0:45:40 1963 0907

4. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W45 0:47:00 1965 0950

5. Heinrich Evelyn SV 1885 Teutschenthal W45 0:48:31 1965 0917

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

6. Becker Antje SV 1885 Teutschenthal W45 0:55:42 1966 0988

7. Heck Constanze SV Germania 08 Roßlau W45 1:00:48 1964 0921

1. Poch Mike TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:32:44 1966 0828

2. Stoek Holger LAV Halensia M45 0:35:41 1967 0771

3. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M45 0:35:43 1963 0943

4. Steinigk Steffen HSV Medizin Magdeburg M45 0:37:33 1966 0774

5. Teutloff Peter TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:37:42 1964 0764

6. Dr. Neubauer Ralf SSV Eintracht Naumburg M45 0:38:01 1966 0841

7. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:38:54 1964 0976

8. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:39:07 1964 0980

9. Sebastian Frank LAV Halensia M45 0:39:24 1963 0782

10. Kelling Uwe LAV Halensia M45 0:40:02 1963 0891

11. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:40:09 1963 0862

12. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg M45 0:40:19 1965 0806

13. Strenzke Michael SSV Eintracht Naumburg M45 0:40:37 1963 0769

14. Heckert Gerald LG Merseburg M45 0:40:59 1966 0920

15. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:41:27 1965 0926

16. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M45 0:41:45 1963 0798

17. Stolz Rüdiger SV 1885 Teutschenthal M45 0:42:02 1963 0770

18. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:43:05 1963 0889

19. Rudnick Dirk Union Sandersdorf M45 0:43:47 1965 0802

20. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M45 0:44:59 1964 0794

1. Tendler Gabriele LAV Halensia W50 0:42:43 1961 0765

2. Kluge Susanne LC Dübener Heide W50 0:52:44 1961 0887

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:36:33 1958 0850

2. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:38:14 1959 0957

3. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:40:55 1960 0995

4. Noske Frank SG Grün-Weiß Pretzsch M50 0:42:42 1961 0839

5. Winkler Ralf SG Grün-Weiß Pretzsch M50 0:44:46 1961 0750

6. Kretzschmar Gerald LAV Halensia M50 0:45:00 1959 0879

7. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:27 1959 0858

1. Kruse Cora USC Magdeburg W55 0:45:44 1957 0873

2. Ramdor Vinora VSG Saaletal-Wettin W55 0:51:44 1957 0815

1. Zabel Egbert SG Spergau M55 0:37:07 1953 0746

2. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M55 0:38:09 1955 0895

3. Krüger Norbert LAV Halensia M55 0:39:45 1957 0876

4. Heede Michael SG Grün-Weiß Pretzsch M55 0:42:11 1956 0919

5. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 0:47:23 1954 0982

6. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M55 0:53:52 1955 0749

1. Heise Ruth MSV Eintracht Halberstadt W60 0:52:28 1950 0915

2. Baier Regine ESV Lok Dessau W60 0:54:34 1948 0993

1. Rochau Lothar LAV Halensia M60 0:37:39 1952 0807

2. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M60 0:40:11 1952 0970

3. Fenske Ewald SV Germania 08 Roßlau M60 0:42:29 1949 0948

4. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:43:37 1948 0752

5. Liese Günter SV Germania 08 Roßlau M60 0:44:23 1948 0864

6. Hartmann Karl-Heinz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:49:18 1949 0923

7. Kotzur Karl-Heinz SG Grün-Weiß Pretzsch M60 0:50:55 1949 0882

8. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß Pretzsch M60 0:59:14 1948 0788

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:55:55 1943 0998

1. Lücke Rene USC Magdeburg M65 0:42:33 1945 0861

2. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:45:22 1946 0902

3. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:45:59 1946 0796

4. Deparade Martin VSG Saaletal Wettin M65 0:47:28 1944 0963

5. Franke Hartmut VSG Saaletal Wettin M65 0:47:44 1944 0941

6. Genath Peter SG Grün-Weiß Pretzsch M65 0:51:21 1945 0935

1. Rost Peter SG Grün-Weiß Pretzsch M70 0:40:39 1941 0804

2. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M70 0:43:32 1942 0878

3. Richter Harry ESV Lok Dessau M70 0:46:27 1940 0812

4. Bendel Siegfried SG Chemie Zeitz M70 0:46:40 1939 0985

5. Plettner Willi LG Osterwieck M70 1:06:23 1939 0829

1. Oemus Friedel Dessauer SV 97 M75 0:43:04 1937 0837

2. Matthes Walter USV Halle M75 0:50:21 1934 0856

3. Dehmel Egon Brockenlauf Verein 1927 Ilsenburg M75 0:57:02 1937 0964

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 0:57:56 1931 0779

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. LAV Halensia Kelling, Gabriele 0:42:37 Tendler, Gabriele 0:42:43 Baumann, Monika 0:44:25 2:09:45 Frauen

2. SV 1885 Teutschenthal Heinrich, Maria 0:37:56 Erbert, Thurid 0:47:00 Timm, Jana 0:47:46 2:12:42 Frauen

3. SV 1885 Teutschenthal II Heinrich, Evelyn 0:48:31 Christoph, Sylvia 0:54:35 Becker, Antje 0:55:42 2:38:48 Frauen

1. SG Spergau Cierpinski, Falk 0:30:05 Borggrefe, Fabian 0:31:26 Bernstein, Christian 0:33:46 1:35:17 Männer

2. VfB Germania Halberstadt Pusch, Alexander 0:31:38 Reiche, Danilo 0:32:03 Formella, Matthias 0:35:43 1:39:24 Männer

3. TSG GutsMuths Quedlinburg Poch, Mike 0:32:44 Teutloff, Peter 0:37:42 Bonka, Goran 0:38:54 1:49:20 Männer

4. LAV Halensia Stoek, Holger 0:35:41 Probst, Thomas 0:37:30 Rochau, Lothar 0:37:39 1:50:50 Männer

5. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:36:33 Heydorn, Denis 0:36:55 Lorenz, Andreas 0:40:09 1:53:37 Männer

6. HSV Medizin Magdeburg Steinigk, Steffen 0:37:33 Kaufhold, Thomas 0:38:09 Hengstmann, Hendrik 0:38:58 1:54:40 Männer

7. LAV Halensia II Müller, Stephan 0:37:54 Dümke, Harald 0:38:14 Sebastian, Frank 0:39:24 1:55:32 Männer

8. SV 1885 Teutschenthal Richter, Patrick 0:37:38 Sawall, Andreas 0:41:45 Stolz, Rüdiger 0:42:02 2:01:25 Männer

9. LAV Halensia III Krüger, Norbert 0:39:45 Kelling, Uwe 0:40:02 Kretzschmar, Gerald 0:45:00 2:04:47 Männer

10. TUS Leitzkau 1990 Schmidt, Christian 0:38:05 Achtel, Ralf 0:43:06 Brake, Carsten 0:43:36 2:04:47 Männer

11. LC Dübener Heide II Kralle, Maik 0:40:23 Bähschnitt, Eckhard 0:40:55 Weise, Georg 0:43:37 2:04:55 Männer

12. SG Grün-Weiß Pretzsch Rost, Peter 0:40:39 Heede, Michael 0:42:11 Noske, Frank 0:42:42 2:05:32 Männer

13. HSV Medizin Magdeburg II Bunge, Willi 0:40:11 Kleinefeld, Tilo 0:43:05 Krüger, Bernd 0:43:32 2:06:48 Männer

14. VSG Saaletal Wettin Sterz, Konrad 0:44:40 Berk, Andreas 0:47:23 Deparade, Martin 0:47:28 2:19:31 Männer

15. SG Grün-Weiß Pretzsch II Winkler, Ralf 0:44:46 Kotzur, Karl-Heinz 0:50:55 Genath, Peter 0:51:21 2:27:02 Männer

Offene LM-Mannschaftswertung 10 Kilometer

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Lüth, Franziska 0:38:34 Pfläging, Muriel 0:39:29 Krusch, Maria 0:42:48 2:00:51 wbl. Jugend U18

1. SC Magdeburg Lawnik, Julius 0:31:56 Ebel, Marcel 0:33:06 Krukowski, Tim 0:34:17 1:39:19 mnl. Jugend U18

2. SG Grün-Weiß Pretzsch Frey, Maximilian 0:41:30 Uhlisch, Maximilian 0:43:07 Okon, Paul 0:47:39 2:12:16 mnl. Jugend U18

1. SV 1885 Teutschenthal Erbert, Luisa 0:44:17 Krüger, Laura 0:45:26 Richter, Linda 0:50:03 2:19:46 wbl. Jugend U20

1. SV 1885 Teutschenthal Erbert, Thurid 0:47:00 Timm, Jana 0:47:46 Heinrich, Evelyn 0:48:31 2:23:17 Seniorinnen W40/W45

1. TSG GutsMuths Quedlinburg Poch, Mike 0:32:44 Teutloff, Peter 0:37:42 Bonka, Goran 0:38:54 1:49:20 Senioren M40/M45

2. LAV Halensia Stoek, Holger 0:35:41 Sebastian, Frank 0:39:24 Kelling, Uwe 0:40:02 1:55:07 Senioren M40/M45

3. LC Dübener Heide Heydorn, Denis 0:36:55 Lorenz, Andreas 0:40:09 Kralle, Maik 0:40:23 1:57:27 Senioren M40/M45

1. LAV Halensia Dümke, Harald 0:38:14 Krüger, Norbert 0:39:45 Kretzschmar, Gerald 0:45:00 2:02:59 Senioren M50/M55

2. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:36:33 Bähschnitt, Eckhard 0:40:55 Matthai, Hartmut 0:49:27 2:06:55 Senioren M50/M55

3. SG Grün-Weiß Pretzsch Heede, Michael 0:42:11 Noske, Frank 0:42:42 Winkler, Ralf 0:44:46 2:09:39 Senioren M50/M55

1. HSV Medizin Magdeburg Bunge, Willi 0:40:11 Krüger, Bernd 0:43:32 Hürtgen, Wilfried 0:45:22 2:09:05 Senioren M60 u.ä.

2. SG Grün-Weiß Pretzsch Rost, Peter 0:40:39 Kotzur, Karl-Heinz 0:50:55 Genath, Peter 0:51:21 2:22:55 Senioren M60 u.ä.

Mannschaftswertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Miersch Carolin LFV Oberholz WJ U20 0:48:37 1994 853

1. Liesche Friederike Dessauer SV 97 W20 0:49:13 1990 865

1. Starke Kerstin Paul Gerhardt Stift Wittenberg W30 0:46:57 1978 777

1. Ihle Claudia Praxis Trebsen W35 1:01:41 1973 738

1. Dr. Kummer Michael Paul Gerhardt Stift Wittenberg M35 0:38:11 1977 871

1. Dr. Ruf-Lehmann Monika Bad Düben W40 0:53:20 1968 801

1. Heydorn Denis LC Dübener Heide M40 0:36:55 1972 908

1. Buske Christiane Praxis Trebsen W45 0:53:16 1965 739
2. Heck Constanze SV Germania 08 Roßlau W45 1:00:48 1964 921

1. Dr. Neubauer Ralf SSV Eintracht Naumburg M45 0:38:01 1966 841
2. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M45 0:44:59 1964 794

1. Dr. Jahn Pia SV-Klitzschen-1920 e.V. W50 0:59:05 1962 901

1. Dr. Przybylla Peer Fett schwimmt oben Triathlon Verein M50 0:40:14 1961 822
2. Dr. Liesche Benno Dessauer SV 97 M50 0:44:57 1961 866
3. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:49:27 1959 858
4. Paulenz Wolle Bad Düben M50 0:51:38 1960 832
5. Dr. Buske Wolfgang Praxis Trebsen M50 0:51:50 1961 740
6. Weidner Mathias EMB Bad Schmiedeberg M50 0:52:39 1962 830

1. Gessat Sybille ESV Lok Dessau W55 0:55:22 1956 932

1. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:43:37 1948 752
2. Dr. Dreßler Bertram DVLÄ M60 0:48:11 1951 958
3. Dr. Rabe Juergen Triathlon Rodgau M60 0:51:27 1949 816
4. Dr. Milse Manfred Bad Schmiedeberg M60 0:57:58 1952 851

1. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg M65 0:47:44 1944 886

1. Dr. Neumann Anni LC Auensee Leipzig W70 1:08:20 1938 723

1. Dr. Keller Ingo Bitterfeld M75 0:54:04 1937 894

1. Dr. Winkler Martin Rennsteiglauf-Verein Jena / DVLÄ M80 1:04:00 1932 751

AK-Wertung 10 km Hauptlauf

- DM Ärzte/Apotheker -

Zeitnahme und Auswertung:
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12. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 21.04.2012

Plg. Staffelname Stnr. Teilnehmer 1 Stnr. Teilnehmer 2 Stnr. Teilnehmer 3 Stnr. Teilnehmer 4 Wertung Zielzeit

1. Paul-Gerhardt-Stift Wittenberg 327 Kerstin Starke 328 Verena Lindenau-Stockfisch 329 Birgit Fritzsche 330 Anke Gabler Frauen 0:44:42
2. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg 331 Isabell Maye 332 Sabine Leinung 333 Anett Baier 334 Susanne Keitzel Frauen 0:54:59

1. Paul-Gerhardt-Stift Wittenberg 349 Michael Kummer 321 Ferdinand Hoppe 322 Gregor Görtz 323 Rando Prade   Offen 0:38:26
2. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg 317 Frank Pigors 318 Christian Ellert 319 Henri Kürschner 320 Uwe Hesse Offen 0:40:58
3. Team Luther aus Wittenberg 309 Beate Hille 310 Annett Schulz 311 Thomas Hoferichter  312 Florian Trott Offen 0:44:38
4. Mitteldeutsche Zeitung 313 Berd Forstenbacher 314 Ulf Gralla 315 Thomas Tominski 316 Rainer Schultz Offen 0:45:01
5. BARMER GEK Wittenberg 301 Bettina Modler 302 Andre Grebe 303 Saskia Buhle 304 Rene Müller Offen 0:48:25
6. Stadtmagazin Ingo 305 Steffen Günther 306 Uwe Loos 307 Hans-Joachim Schmidt 308 Rene Stepputtis Offen 0:53:12

Einlaufliste wbl. / mnl. 4 x 2,5 km Firmencup

Zeitnahme und Auswertung:
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